Los importes de este documento se actualizarán desde hoy BONIFICACION

hasta la fecha de efectivo pago según la evolución de la IVA 21.00 568,890.00

cotización del dólar billete 3902.25

Lista840.0000

SUB TOTAL 2,709,000.00

NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES SIN EL EMBALAJE ORIGINAL

TOTAL PESOS 3,277,890.00

SON PESOS :TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA CON 00/100

C.A.E. : 74039448425532

Vencimiento: 28/01/2024

A FACTURA ELECT A00010-00121006
Cod:001

18/01/2024 DUPLICADO

Señores: SEGUFER SUR S.A. 317892 08
SAN MARTIN 1645
G. GREGORES STA CRUZ C.P.: 9311

Responsable inscripto C.U.I.T: 30-71703753-3

[...]

Los importes de este documento se actualizarán desde hoy BONIFICACION

hasta la fecha de efectivo pago según la evolución de la IVA 21.00 568,890.00

cotización del dólar billete 3902.25

Lista840.0000

SUB TOTAL 2,709,000.00

NO SE ACEPTAN RECLAMOS NI DEVOLUCIONES SIN EL EMBALAJE ORIGINAL

TOTAL PESOS 3,277,890.00

SON PESOS :TRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA CON 00/100

C.A.E. : 74039448425532

Vencimiento: 28/01/2024